
Zarządzenie Nr 157.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja 

zdrowotna mieszkańców Gminy Boguchwała na lata 2025-2026” w roku 2025. 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 1 

oraz art.48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.), art. 114 ust.1 

pkt 1, art. 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 

450 z późn. zm.) oraz Uchwały XIV 158.2025 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 czerwca 

2025 roku w sprawie przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja 

zdrowotna mieszkańców Gminy Boguchwała na lata 2025-2026” zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert dla podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja zdrowotna 

mieszkańców Gminy Boguchwała na lata 2025-2026” w roku 2025, dokonuje się wyboru 

oferty następującego podmiotu realizującego program polityki zdrowotnej: 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej SOKRATES, 35-605 Rzeszów,  

ul. Bławatkowa 13 

§ 2 

Sposób realizacji i finansowania programu polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja zdrowotna 

mieszkańców Gminy Boguchwała na lata 2025-2026” w roku 2025 określi odrębna umowa z 

realizatorem programu. 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości :  

1. Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Boguchwale pod adresem: 

https://www.boguchwala.pl 

2. W Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: https://bip.boguchwala.pl 

3. Na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Boguchwale.  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


